豫疫防教专办〔2021〕16 号

转发关于印发重点场所重点单位重点人群

新冠肺炎疫情常态化防控相关防护指南

（2021 年 8 月版）的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育系统疫情防控工作

专班，各高等学校、省属中等职业学校，厅直属学校：

现将国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合

组《关于印发重点场所重点单位重点人群新冠肺炎疫情常态化防

控相关防护指南（2021 年 8 月版）的通知》（联防联控机制综发

〔2021〕82 号）转发给你们，请各地各学校切实掌握指南、用好

指南，确保教育系统各项防控措施落实到位。

河南省新冠肺炎疫情防控指挥部

教育系统工作专班办公室

（河南省教育厅代章）

2021 年 8 月 16 日

    （主动公开）

河南省新冠肺炎疫情防控指挥部
教 育 系 统 工 作 专 班 办 公 室